/

@  COMUNE DI PETRELLA SALTO

* * . . ™ - .
Provincia di Rieti

|
WY ¥ C.AP. 02025

“ﬁﬂﬁ'\

:; Cod. Fisc. e Part. .LV.A. 00097310577 Tel. (0746) 521021 — 521022 - Fax 521993
7 \\"*- E-mail info@comune.petrellasalto.ri.it sito internet: www.comune.petrellasalto.ri.it
ORDINANZA N°&' DEL 11/07/2013

IL SINDACO

VISTO V’art, 50 del D.Lgv n°267/2000;

VISTO I’art. 14 dello Statuto Comunale;

VISTO che il giorno 14 Luglio 2013, il Comitato Promozionale di Offeio, in collaborazione con il
Comune di Petrella Salto e la VII° Comunita Montana Salto Cicolano presenteranno in frazione
Offeio il “ VI° EQUIRADUNO DI OFFEIO ”, che si svolgera sui tracciati montani della frazione
di Offeio;

CONSIDERATO che per il ristoro dei cavalieri che prenderanno parte alla manifestazione, verra
occupata la Piazzetta della Frazione Diga Salto;

RITENUTO necessario lasciare libera la Piazzetta della Frazione Diga Salto, per consentire il
ristoro dei cavalieri che prenderanno parte alla manifestazione, con la massima sicurezza;

CONSIDERATO che per il suddetto giorno si prevede un notevole afflusso di gente;

VISTO ['art.7 del Nuovo Codice della Stada;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa, il DIVIETO DI SOSTA su tutta la Piazzetta della Frazione
Diga Salto, dalle ore 08,00 alle ore 14,00 del giorno 14 Luglio 2013 a tutti i veicoli di ogni
ordine e grado.

Dalla Residenza Municipale, 11/07/2013

i e wwrn | B SINDACO

\

6° Equiraduno di Offeio 2013-Diga Salto

“ewie I ETRELLA SALTO
_ PROV. RIET'




Tt e
- o

e

..

S -

@ kS

: 3

K :

i

v

et

vy .
A
i h
0

s‘-’..
¢4 T

i -
2
L3
3
=

&

TR

%

YIRS

OTiR8 AL
i ¥

LA

o

2

B O it

A}

T i

RVRRpIS

O st

A

JJAHINOD DB

kY




